
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

27 січня 2025 року                            селище Слобожанське                               № 26/р/п 

 

 

Про затвердження складу комісії 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

розгляду звернення громадянина Коломієць Володимира Дмитровича від 23.01.2025 року 

щодо проведення службової перевірки, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з питання розгляду звернення громадянина КОЛОМІЄЦЬ 

Володимира Дмитровича. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на відділ 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом 

 ________________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ  

«____»______________2025  

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2025 



 

Додаток   

до розпорядження  

селищного  голови 

від 27.01.2025 року № 26/р/п 

 

 

Склад комісії 

з питання розгляду звернення громадянина 

КОЛОМІЄЦЬ Володимира Дмитровича 

 

 

 

Людмила ЛАГОДА  

 

Голова комісії,  

секретар селищної ради(виконкому);  

 

 

Ірина ШЕРСТЮК  

Члени комісії 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради; 

 

 

Оксана КРИВОРУЧКО 

 

завідувач сектору молоді спорту утвердження української 

національної та громадянської ідентичності відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради; 

 

Микола ШЕРЕМЕТ 

 

начальник гуманітарного відділу Слобожанської селищної 

ради; 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                Людмила ЛАГОДА 


